Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Fondi i Sigurimit té Detyrueshém té Kujdesit Shéndetésor
Adresa Rr.: “Sami Frashéri”, nr. 8, Tirané

Tel/Faks: Tel: +3554223815

E-mail: info@fsdksh.gov.al.

Ueb-fage : Web://www.fsdksh.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-20056-09-17-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mirmbajtje riparim dhe vendosje e pjeseve te

kembimit per automjetet e Fondit”

5. Fondi limit: 1,869,600 (Njé€ milion e tetéqind e gjashtédhjeté e nénté mijé e gjashtéqind ) leké

pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Fillon mé diten e

nenshkrimit te kontrates nga palet dhe mbaron per nje perjudhe nje vjecare

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/09/2024(d/m/v) ora 10:30

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Z.SPARTAK ZEKJA



